
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídek 

Technická specifikace 

Název veřejné zakázky Zajištění mobility v Ústavu sociální péče pro mládež DOMEČKY I 
– dodávka schodišťové sedačky 

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové, IČO 708 89 546 

Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo technologie, má se za to, že je tím 

definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií 

srovnatelnou nebo lepších parametrů. 

Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, že pokud se kdekoliv 

objevují odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 

osobu, jedná se pouze o příkladný popis řemeslného zpracování, vizuálního, kvalitativního a 

technologického standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky 

obdobných řešení. 

Předmětem dodávky je dodávka a instalace schodišťové sedačky dle stanovených parametrů. Součástí 

dodávky je i detailní zaměření v místě plnění a poskytnutí dalších služeb nezbytných k realizaci. 

Zadavatel dodavatelům doporučuje prohlídku místa plnění z důvodu zajištění lepší představy o 

prostorovém uspořádání budovy a umístění sedačky. Šířka schodiště je 100 cm. 

Požadované technické parametry 

Výrobce a model schodišťové sedačky [vyplní dodavatel] 

Parametr Požadavek Parametr nabízeného plnění 

Nosnost  
Minimálně 135 kg 

[vyplní dodavatel – konkrétní 
parametr] 

Ovládání Tlačítkové ovládání řízení nahoru a dolů 
na ruční opěrce a 2 dálkové ovladače 

[vyplní dodavatel – může se uvést 
pouze ANO] 

Bezpečnostní pás 
Dvoubodový 

[vyplní dodavatel – může se uvést 
pouze ANO] 

Typ vodicí koleje 
Dvoukolej 

[vyplní dodavatel – může se uvést 
pouze ANO] 

Pohon 
Ozubený převod 

[vyplní dodavatel – může se uvést 
pouze ANO] 

Druh pohonu 
2 x 12V, 12Ah baterie, DC motor 

[vyplní dodavatel – může se uvést 
pouze ANO] 

 

 

 

 


